
Uchwała Nr 40/2020 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  22 czerwca 2020 r. 

Opinia w sprawie zatwierdzenia wysokości stawek  na studiach niestacjonarnych 

na kierunku kulturoznawstwo na rok akademicki 2020/2021 prowadzonych na  

Wydziale  Nauk Humanistycznych  

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 1 lit. d) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

     § 1 

Na wniosek Dziekana Rada Wydziału opiniuje pozytywnie wysokość opłat za studia 

niestacjonarne na kierunku kulturoznawstwo w roku akademickim 2020/2021. 

Studia pierwszego stopnia – wysokość czesnego  

 I rok – 3600 zł  

 II rok - 3600 zł  

 III rok - 3500 zł  

Studia drugiego stopnia – wysokość czesnego 

 I rok – 3600 zł  

 II rok – 3600 zł 

 

Stawki godzinowe za prowadzenie zajęć dla osób zatrudnionych na umowę zlecenie:                

50 zł /godz. – ćwiczenia, konwersatoria 

80 zł/godz. – wykłady, seminaria licencjackie i magisterskie    

       

      § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan 

           prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 

 

 


